
令和７年５月吉日 

お客様各位 

株式会社 緑星社 

事 務 所 移 転 の お 知 ら せ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度弊社 静岡出張所は、4 月末日をもちまして事務所を移転することとなりまし

た。つきましては、以下の通り新住所をご案内いたします。 

恐縮ではございますが、書中をもちまして取り急ぎご挨拶とさせていただきます。 

敬具 

 

記 

【静岡出張所 新住所】 

  〒４２５－００５２ 静岡県焼津市田尻２３３９－７ 

  東西機器株式会社 内  

  電話番号 ：０５４－６２７－４０１３ 

  FAX番号 ：０５４－６２９－４７８３ 

※電話番号・FAX番号に変更はございません 

以上 


